
UCHWAŁA NR XXVII/185/2010  

RADY GMINY DZWOLA  

z dnia 18 marca 2010 r. 

zmiany Uchwały Nr XX/136/09 Rady Gminy Dzwola z dnia 15 kwietnia 2009 roku 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz zasady przyznawania 

dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz szczegółowy sposób 

obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i za godziny doraźnych 

zastępstw nauczycielom zatrudnionym w szkołach prowadzonych przez Gminę Dzwola.

Na podstawie art. 30 ust. 6 pkt 1 i ust. 6 a oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. - Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) w związku z art. 

18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, póz. 1591 z późn. zm.) oraz przepisami rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 roku w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 

zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2005 r. Nr 22, 

poz. 181 z późn. zm.) Rada Gminy Dzwola uchwala, co następuje:

§ 1. W regulaminie określającym wysokość oraz zasady przyznawania dodatków: 

motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz szczegółowy sposób obliczania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i za godziny doraźnych zastępstw nauczycielom 

zatrudnionym w szkołach prowadzonych przez Gminę Dzwola stanowiącym załącznik do 

Uchwały Rady Gminy Dzwola Nr XX/136/09 z dnia 15 kwietnia 2009 roku (opubl. Dz. Urz. 

Woj. Lub. z 4 czerwca 2009 r. Nr 68, poz. 1637), wprowadza się następujące zmiany: § 2 ust. 

1 lit. b otrzymuje brzmienie: (…) „od 01.09.2010 roku w wysokości 5 % ze stawki najniższego 

wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego z tytułem zawodowym magistra, 

z przygotowaniem pedagogicznym”. (…)  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzwola. 

§ 3. Zmiany do regulaminu, o których mowa w § 1, zostały uzgodnione ze Związkiem 

Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddziału w Dzwoli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2010 roku. 

ID: EGVYM-TQOVA-NKGWT-IMXMU-LXSMF. Podpisany. Strona 1 / 1


